AEROGYM AE - ZONA TECNICA ZT1A
Olgiate Comasco, 13 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CL SOCIETA'

CLASSIFICA ALLIEVI - GRUPPO
J J2

PUNTEGGIO 3 . A

3
J3

J2

E

D DIFF  CG L c PEN

1 211152 - GHISALBESE SEZ.GINN. - 1° GRUPPO
AIROLDI GAIA
BUSETTI BARBARA
DEFENDI ALESSIA
FRATUS SARA
TOMASINI SOFIA
2 2/2846 - MOVIDA SOCIETA - 7° GRUPPO
BERTOLINA LISA
CANCLINI ELEONORA
CONFORTOLA MATILDE
DE LORENZI PAOLA
LANDL GIOIA
SECCHI CRISTINA
SOSIO MARYANNE
3 2/2846 - MOVIDA SOCIETA - 1° GRUPPO
BIANCHINI ANASTASIA
GUSMEROLI SOFIA
LANZA CATERINA
MENEGOLA ALESSIA
PIZZINI GIADA
4 2/2223 - AGS OPERA ASS. GINNICO 8. D. - 1° GRUPPO
BARONI FRANCESCA
CACIOLI CHIARA
IOLLO SOFIA
STUCCHI ELENA
TANGA VALENTINA
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15,000 760 7,00 7,300
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AEROGYM AE - ZONA TECNICA ZT1A
Olgiate Comasco, 13 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA JUNIOR A - GRUPPO

3 J2 3 J2
CL SOCIETA PUNTEGGIO  #8 . A Boou E D DIFF  CG L c PEN
1 2/2846 - MOVIDA SOCIETA - 2° GRUPPO 16,700 79 800 795 200 1,90 8,050 0,700
BOGDAN SILVIA TEODORA
GIORGINI MARTINA
GUSMERINI FEDERICA
MERAVIGLIA ASIA
SPAGNOLATTI BEATRICE
2 2/2846 - MOVIDA SOCIETA - 3° GRUPPO 16,250 7,70 780 7750 220 1,90 7,950 0,550

COMPAGNONI GRETA
DE LORENZI LAURA
DEI CAS FRANCESCA
FAIFER MELISSA
GIACOMELLI GIADA
PAGNINI CAMILLA AINO
3 2/1152 - GHISALBESE SEZ.GINN. - 4° GRUPPO 15,350 720 760 7400 280 250 7,350 0,600
FACCHETTI AURORA
FERRANTI ANIA
GERVASONI ILARIA
LORENZI IRENE
PAVONI ALICE
RIZZI ANGELA
SOLARI ILARIA
4 2/646 - GINNASTICA TRITIUM - 1° GRUPPO 14,700 710 760 735 310 330 6,800 0,550
COLOMBO CECILIA
FILIPPI VIOLA
LUGGERI IRENE
PANZERI GIULIA
QUADRI ELENA
RIVA GIORGIA
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AEROGYM AE - ZONA TECNICA ZT1A
Olgiate Comasco, 13 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA JUNIOR B - GRUPPO
3 J2 3 J2
CL SOCIETA' PUNTEGGIO  #8 . A s s E D DIFF  CG L c PEN

1 211152 - GHISALBESE SEZ.GINN. - 2° GRUPPO 15,950 730 770 7500 260 230 7,550 0,900
BIANZINI RIS
COLOMBO GLORIA
FITIGAU ALESSANDRA
NOZZA ELENA
ROSCA ANGELICA

2 2/1152 - GHISALBESE SEZ.GINN. - 3° GRUPPO 15,800 780 740 7600 220 220 7,800 0,400
ALFARANO ELEONORA
AMIGHETTI SABRINA
MEREGALLI SARA
TAVAGLIONE NICOLE GIULIA
TESTA CAMILLA
ZERINI MARIKA

3 2/2846 - MOVIDA SOCIETA - 5° GRUPPO 14,550 7,70 700 735 350 310 6,700 0,600 0,10 0,10
BERTOLINA NICOLE
DEI CAS AGNESE
LENZI MARTINA
PEDRETTI GIULIA
SOSIO ELISA
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AEROGYM AE - ZONA TECNICA ZT1A
Olgiate Comasco, 13 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CL SOCIETA'

CLASSIFICA SENIOR - GRUPPO
J J2

PUNTEGGIO 3 .

3
J3

J2
J4

DIFF  CG L c PEN

1 2/2846 - MOVIDA SOCIETA - 6° GRUPPO
DALONE MARA
MUFATTI VERONICA
OLZER CAMILLA
SALINETTI MATILDE
VENTURINI ARIANNA
2 2/1152 - GHISALBESE SEZ.GINN. - 5° GRUPPO
ANDRONI LAURA
COFFETTI NICOLE
CONCILIO ROBERTA FELICIA
GARBELLINI ALICE
KOLGJINI TAMARA
MORATTI MICHELA
PARAVISI VERONICA

3 2/2223 - AGS OPERA ASS. GINNICO 8. D. - 2° GRUPPO

ACERBI ERIKA
BARONI ELISA
MASSARI ASIA
MUSCETTA ASIA
ONIDA MATILDE
PELIZZOLA ANGELICA
RISO VALENTINA
SPESSI ALESSIA
ZORODDU JOSEPHINE

4 5/3387 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA DINAMIC GYM - 1° GRUPPO 13,400 6,20 680 6,500

BRUNI SARA
DELLAROVERE BENEDETTA
FIUMANO' MARTINA

GALISE SERENA

VILLARI MARTINA
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17,500 840 820 8300

16,500 7,70 800 7,850

15,400 750 700 7250

Mod. C v.1.0 - Stampato il 13/04/2019 14:00:01

1,80

1,70

2,40

3,50

1,80

2,30

2,00

3,10

8,200

8,000

7,800

6,700

1,000

0,750

0,350

0,400

0,10 0,10

0,20 0,20

Pagina 4 di 4



